Areas

Area de Cristalografia y Mineralogia

Responsable: Juan Jiménez Millan

NOMBRE DESPACHO TELEFONO EMAIL

M2 Isabel Abad Martinez B3-326 953212031 miabad [arroba] ujaen [punto] es
Vicente Lépez Sdnchez-Vizcaino D-105 EPSL 953648523 vlopez [arroba] ujaen [punto] es

Juan Jiménez Milldn B3-324 953212296 jmillan [arroba] ujaen [punto] es

M2 José de la Torre Lépez D-110 EPSL 953648663 mijtorre [arroba] ujaen [punto] es
Africa Yebra Rodriguez B3-310 953212945 ayebra [arroba] ujaen [punto] es

Area de Edafologia y Quimica Agricola

Responsable: Victor Aranda Sanjuan

NOMBRE DESPACHO TELEFONO EMAIL
Victor Aranda Sanjuan B3-323 953212773 varanda [arroba] ujaen [punto] es
Julio Calero Gonzalez B3-311 953212032 jcalero [arroba] ujaen [punto] es

Area de Estratigrafia

Responsable: Matias Reolid Pérez

NOMBRE DESPACHO TELEFONO EMAIL

José Manuel Castro Jiménez B3-334 953212776 jmcastro [arroba] ujaen [punto] es
Ginés A. de Gea Guillén B3-321 953212030 gadegea [arroba] ujaen [punto] es
José Miguel Molina Cdmara B3-305 953212295 jmmolina [arroba] ujaen [punto] es
Luis Miguel Nieto Albert B3-335 953212777 Imnieto [arroba] ujaen [punto] es
Matias Reolid Pérez B3-312 953213316 mreolid [arroba] ujaen [punto] es
Javier Rey Arrans D-106 EPSL 953648609 jrey [arroba] ujaen [punto] es

Pedro Alejandro Ruiz Ortiz B3-337 953212154 paruiz [arroba] ujaen [punto] es
Area de Geodinamica Externa

Responsable: M2 Carmen Hidalgo Estévez

NOMBRE DESPACHO TELEFONO EMAIL

Francisco Juan Garcia Tortosa B3-322 953212772 gtortosa [arroba] ujaen [punto] es
M2 Carmen Hidalgo Estévez D-104 EPSL 953648521 chidalgo [arroba] ujaen [punto] es
Rosario Jiménez Espinosa B3-325 953212408 respino [arroba] ujaen [punto] es

Area de Geodinamica Interna

Responsable: Mario Sanchez Gémez

NOMBRE DESPACHO TELEFONO EMAIL
Mario Sdnchez Gémez B3-333 953212775 msgomez [arroba] ujaen [punto] es



